

# Invitation fra moderklubben i UK:

## Meld dig ind i MG Car Club

Den britiske MG Car Club har længe haft stærke forbindelser med tilknyttede MG-klubber over hele verden. Medlemmer af disse tilknyttede klubber har altid haft mulighed for at melde sig ind i den britiske klub, hvis de har ønsket det, og mange har gjort det. Mange andre har ikke, sandsynligvis fordi de ikke ønskede at betale to abonnementer bare for et engelsk blad, de ikke læste.

Den britiske klub har altid tilbudt medlemskab til ikke-britiske ejere til britiske takster, selvom forsendelsesomkostningerne er betydeligt højere end for britiske medlemmer. Porto har nået det niveau, hvor vi ikke har haft andet valg end at øge abonnementspriserne væsentligt for ikke-UK medlemmer.

Vi er klar over, at dette kan afskrække ejere fra at tilslutte sig den britiske klub, og vi har tænkt meget over dette. Vi erkender, at de aktiviteter og faciliteter, der er tilgængelige for britiske medlemmer, ikke er så lette at tilgå for dem uden for Storbritannien. For det meste leveres disse ting af din lokale MG-klub. Samtidig ønsker mange af jer at bevare kontakten til os, især til registrene, men kan kun gøre det ved at være medlem af den britiske klub.

For at løse dette introducerede vi sidste år en ny form for medlemskab for dem, der ønsker at blive medlem af den britiske klub, som også var medlemmer af lokale tilknyttede klubber [eksempelvis MG Car Club Danish Centre]. Tilbuddet er, at tilknyttede medlemmer kan melde sig ind i den britiske moderklub for 50 % af det normale britiske abonnement (i øjeblikket £60, så 50% er £30), men vil ikke modtage bladet som papirudgave, men kan læse det online, dvs. digitalt. For de, der ønsker at betale i Euro, vil papirudgaven koste €98 og digitalt medlemskab €35 årligt.

Dette tilbud er KUN tilgængeligt for medlemmer af begge klubber (hjemklubben og UK MG Car Club), og som er glade for at have "digitalt" medlemskab. De, der ønsker at melde sig ind i den britiske klub, men ikke deres lokale klub, kan kun melde sig ind i Storbritannien til de nye priser, der netop er annonceret, dvs. £50 årligt for digitalt medlemskab, eller £85 hvis de ønsker at få tilsendt det britiske magasin fysisk.

Dette tilbud repræsenterer derfor en væsentlig besparelse og er en anerkendelse af, at de faciliteter, der er tilgængelige for dig fra den britiske klub, er begrænsede, men giver dig samtidig fuldt medlemskab, så du kan nyde at modtage vores støtte, for eksempel fra registrene til de MG-modeller, du ejer.

Hvis du ønsker at tage imod dette tilbud, bedes du ansøge om medlemskab hos os ved at angive oplysninger om dit medlemskab af din lokale klub, som vi vil bekræfte med klubben.

Hvis du ikke er medlem af en lokal MG-klub, der er tilknyttet den britiske klub, eller du er medlem, men ønsker at fortsætte med at modtage det britiske magasin Safety Fast! hver måned, så skal du IKKE ansøge ikke på ovennævnte måde, men tilmelde dig eller forny medlemskabet via den britiske hjemmeside <https://www.mgcc.co.uk/membership/>.

På grund af hastigt stigende forsendelsesomkostninger er vi ikke i stand til at tilbyde papirversionen af Safety Fast! med rabat.

Kontakt os venligst, hvis du har spørgsmål:

[LizAllsworth@mgcc.co.uk](mailto:LizAllsworth@mgcc.co.uk) eller [Peter.Cook@mgcc.co.uk](mailto:Peter.Cook@mgcc.co.uk)

*Oversat af Rikke U. Nissen*